
 

 

 

 

 

 



 

Sport Dame 
 

 
Navn Licens Klub                 Total Finale   

 G Pia Villemoes 1955 Brøndby 96 95 95 286 92 97 96 285 571 197,5 768,5 9 

S Dorte Thorsen 2067 IFK 93 97 91 281 95 96 97 288 569 193,6 762,6 12 

B Sarah Madsen 1921 Særslev 90 91 91 272 94 91 85 270 542 191,5 733,5 8 

4 Christina Borgen 1953 DSB/ASF 95 92 92 279 85 88 89 262 541 187,8 728,8 8 

5 Birgitte Bæk Larsen 1919 Aalborg 86 92 87 265 95 89 89 273 538 188,1 726,1 5 

6 Christina Popp Hansen 2078 DSB/ASF 91 93 88 272 86 86 91 263 535 185,6 720,6 2 

7 Anneli Jensen 2576 Brøndby 90 89 82 261 82 77 84 243 504 175 679 4 

8 Anne Chen 1723 Særslev 87 92 84 263 87 81 87 255 518 135 653 5 

9 Anne Christensen 2042 Brøndby 79 90 92 261 76 83 82 241 502   502 4 

10 Charlotte Borgen 2571 DSB/ASF 83 85 81 249 85 68 75 228 477   477 2 

11 Liselotte Hansen 2090 Særslev 45 70 75 190 52 43 77 172 362   362 1 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Sport Herre 
 G Allan Gejl 455 Grindsted 98 98 97 293 97 98 98 293     586 20 

S Jan Truelsson 508 DSB/ASF 95 94 95 284 96 96 98 290     574 15 

B Thomas Statager 1010 Kjbh sk f 94 93 98 285 96 95 96 287     572 14 

4 John B. Jensen 2277 SIF Kbh 92 94 94 280 91 94 93 278     558 13 

5 Michael K. Barnes 1917 Brøndby 89 87 91 267 97 93 94 284     551 12 

6 Carsten Ågren 2572 DSB/ASF 90 95 92 277 91 91 91 273     550 3 

7 Carsten Weinreich 2430 DPK 90 91 91 272 83 91 93 267     539 6 

8 Thomas Illum 2012 Vejle 96 89 92 277 87 88 82 257     534 9 

9 Mogens Berthelsen 1891 Hem 87 88 86 261 90 92 89 271     532 4 

10 Søren Testmann 2084 Værløse 94 94 91 279 77 88 79 244     523 6 

11 Torben Gregersen 2304 DSB/ASF 89 91 86 266 77 87 80 244     510 4 

12 Lars Gregersen 2578 DSB/ASF       0       0     0 DNS 
 

 

 

Sport Veteran 1 
 1 Holger Sørensen 2536 Aalborg 92 94 93 279 90 94 93 277     556 11 

                

 

Sport Veteran 2 
 1 Arne Leth 1456 DSB/ASF 92 93 90 275 90 90 88 268     543 12 

2 Bent Kjeldsen 2338 DSB/ASF 90 87 86 263 83 80 90 253     516 7 

3 Solveig Kjeldsen 2273 DSB/ASF 83 93 86 262 81 83 88 252     514 6 

                

                



 

Sport Veteran 3 
 

 

Navn Licens Klub       præc.       duel     Total 
 1 Jan Dovolil 2330 Viborg 91 98 93 282 96 99 98 293     575 16 

2 Bent Svejstrup 2351 Viborg 96 94 91 281 91 97 95 283     564 11 

3 John Larsen 643 R s k. 92 90 92 274 94 91 92 277     551 6 

4 Preben Bech 2262 Viborg 92 91 92 275 88 93 91 272     547 9 

5 Peder Moss 2099 PC Vejle 87 93 92 272 81 94 89 264     536 6 

6 Ebbe Bertram 2097 PC Vejle 92 92 91 275 87 87 81 255     530 6 

7 Marius Petersen 2297 Viborg 92 88 79 259 92 87 90 269     528 7 

8 Bent Ørskov 2347 Viborg 90 85 87 262 84 90 88 262     524 5 

9 Hans Lang 192 PC Vejle 88 91 92 271 76 90 86 252     523 2 

10 Henry Thomsen 340 V. Hassing 88 91 88 267 75 81 74 230     497 5 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Sport Hold Veteran  
1 Viborg     

 
Bent Svejstrup 564   

 
Preben Bech 547 1686 

 
Jan Dovolil 575   

2 PC Vejle     

 
Ebbe Bertram 530   

 
Peder Moss 536 1589 

 
Hans Lang 523   

3 DSB/ASF     

 
Arne Leth 543   

 
Bent Kjeldsen 516 1573 

 
Solveig Kjeldsen 514   

 

 

 

 

Sport Hold Herrer     
1 DSB/ASF     

 
Carsten Ågren 550   

 
Jan Truelsson 574 1124 

 
Lars Gregersen DNS   

 

 



 

 

Sport Hold Damer 
1 Brøndby     

 
Pia Villemoes 571   

 
Anneli Jensen 504 1577 

 
Anne Christensen 502   

2 DSB/ASF     

 
Charlotte Borgen 477   

 
Christina Popp Hansen 535 1553 

 
Christina Borgen 541   

3 Særslev     

 
Anne Chen 518   

 
Sarah Madsen 542 1422 

 
Liselotte Hansen 362   

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Standard Herre 
 

 
Navn Licens Klub 

150 
s. 

150 
s.   

20 
s. 

20 
s.   

10 
s. 

10 
s.   Total 

 1 René Vogn 1948 Hesselager 97 97 194 97 97 194 99 97 196 584 18 

2 Jan Truelsson 508 DSB/ASF 95 95 190 93 99 192 95 95 190 572 16 

3 Allan Gejl 455 Grindsted 95 96 191 91 95 186 91 92 183 560 17 

4 Frans M. Sørensen 1946 Vejle 94 97 191 96 92 188 89 88 177 556 15 

5 Lars Gregersen 2578 DSB/ASF 94 94 188 92 89 181 94 92 186 555 13 

6 Torben Breiner 1875 Holstebro 98 94 192 93 91 184 89 90 179 555 12 

7 Klaus Elian 1093 Hesselager 94 93 187 96 92 188 89 89 178 553 9 

8 Thomas Statager 1010 Kjøbenhavns sk. 94 93 187 91 94 185 89 92 181 553 8 

9 John Errebo 1962 Maribo 95 93 188 90 95 185 90 89 179 552 10 

10 Jan Poulsen 786 DSB/ASF 85 95 180 91 94 185 91 94 185 550 9 

11 John B. Jensen 2277 SIF Kbh 92 96 188 92 93 185 91 86 177 550 9 

12 Lars Dyrskjøt 2348 Vadum 90 93 183 89 94 183 94 89 183 549 5 

13 Carsten Weinreich 2430 DPK 88 93 181 83 90 173 93 90 183 537 7 

14 Thomas Illum 2012 Vejle 91 92 183 87 95 182 84 86 170 535 9 

15 Martin Høholt 2564 Fredericia g. 87 95 182 92 90 182 86 85 171 535 6 

16 Claus Andersen 2041 BPI 94 92 186 90 94 184 75 86 161 531 8 

17 Carsten Ågren 2572 DSB/ASF 95 95 190 85 86 171 75 90 165 526 8 

18 Claus Arvad Enna Jensen 2015 H.S.sk.f. 88 95 183 85 90 175 87 80 167 525 6 

19 Michael K. Barnes 1917 Brøndby 91 88 179 88 88 176 91 78 169 524 8 

20 Lars Borre 543 Maribo 96 96 192 83 90 173 86 69 155 520 7 

21 Flemming Hansen 2089 Særslev 95 93 188 86 90 176 80 73 153 517 6 

22 Mogens Berthelsen 1891 Hem 89 88 177 84 86 170 77 90 167 514 2 



23 Kurt Witt 45 Værløse 95 93 188 84 85 169 83 73 156 513 7 

24 Torben Gregersen 2304 DSB/ASF 91 90 181 81 83 164 73 81 154 499 2 

25 Morten Andersen 2040 BPI 92 86 178 82 83 165 73 80 153 496 1 

26 Bjarne H. Jensen 2114 Særslev 85 91 176 65 74 139 73 72 145 460 1 
 

 

 

Standard Dame 
 1 Dorte Thorsen 2067 IFK 96 93 189 89 86 175 83 88 171 535 4 

2 Pia Villemoes 1955 Brøndby 89 95 184 87 87 174 84 91 175 533 4 

3 Sarah Madsen 1921 Særslev 91 95 186 87 86 173 80 78 158 517 3 

4 Christina Borgen 1953 DSB/ASF 95 94 189 83 83 166 76 85 161 516 10 

5 Anne Chen 1723 Særslev 94 91 185 80 86 166 73 77 150 501 9 

6 Anneli Jensen 2576 Brøndby 81 82 163 77 93 170 79 77 156 489 3 

7 Christina Popp Hansen 2078 DSB/ASF 93 93 186 79 72 151 74 70 144 481 6 

8 Charlotte Borgen 2571 DSB/ASF 84 81 165 75 80 155 68 34 102 422 4 

9 Liselotte Hansen 2090 Særslev 39 66 105 49 58 107 47 67 114 326 1 
 

 

 

Standard Herrejunior 
 1 Dennis Skott   Maribo 80 78 158 66 80 146 80 68 148 452 3 

                
              



 

 

Standard Veteran 1 
 1 Holger Sørensen 2536 Aalborg 87 87 174 80 86 166 84 85 169 509 3 

2 Michael Højgrav-Huus 2491 Maribo 94 94 188 85 87 172 88 22 110 470 4 

               

               

 

Standard Veteran 2 
 1 Arne Leth 1456 DSB/ASF 93 89 182 87 85 172 80 80 160 514 3 

2 Solveig Kjeldsen 2273 DSB/ASF 89 77 166 82 83 165 85 68 153 484 2 

3 Bent Kjeldsen 2338 DSB/ASF 73 88 161 78 81 159 81 80 161 481 3 

4 Karsten E. Hollesen 2145 Særslev 93 86 179 79 72 151 61 77 138 468 4 

               

               

 

Standard Veteran 3 
 1 Bent Svejstrup 2351 Viborg 92 91 183 95 91 186 93 90 183 552 7 

2 Jan Dovolil 2330 Viborg 89 93 182 78 90 168 90 93 183 533 6 

3 John Larsen 643 Rødovre sk. 87 87 174 86 89 175 89 88 177 526 0 

4 Marius Petersen 2297 Viborg 78 86 164 95 79 174 85 86 171 509 6 

5 Bent Ørskov 2347 Viborg 86 87 173 81 89 170 78 78 156 499 4 

6 Ebbe Bertram 2097 PC Vejle     177     165 82 73 155 497 2 

7 Peder Moss 2099 PC Vejle 89 93 182 81 83 164 74 77 151 497 2 

8 Henry Thomsen 340 V. Hassing 85 94 179 82 73 155 81 78 159 493 2 

9 Preben Bech 2262 Viborg 94 91 185 77 78 155 72 76 148 488 3 

10 Hans Lang 192 PC Vejle 83 86 169 76 83 159 75 72 147 475 0 



 

Standard Hold Herre       

 
Navn Total Inner tens Total 

1 DSB/ASF       

 
Lars Gregersen 555     

 
Jan Poulsen 550   1677 

 
Jan Truelsson 572     

2 Maribo       

 
John Errebo 552     

 
Lars Borre 520   1542 

 
Michael Højgrav-Huus 470     

3 Særslev       

 
Flemming Hansen 517     

 
Karsten E. Hollesen 468   1445 

 
Bjarne H. Jensen 460     

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

    



 

Standard Hold Damer       

 
Navn Total Inner tens Total 

1 DSB/ASF       

 
Christina Borgen 516     

 
Christina Popp Hansen 481   1419 

 
Charlotte Borgen 422     

2 Særslev       

 
Anne Chen 502     

 
Sarah Madsen 517   1345 

 
Liselotte 326     

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   

     



 

Standard Hold Veteran 

 
Navn Total Inner tens Total 

1 Viborg       

 
Bent Svejstrup 552     

 
Bent Ørskov 499   1584 

 
Jan Dovolil 533     

2 DSB/ASF       

 
Arne Leth 514     

 
Bent Kjeldsen 481   1479 

 
Solveig Kjeldsen 484     

3 PC Vejle       

 
Ebbe Bertram 497     

 
Peder Moss 497   1469 

 
Hans Lang 475     

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Grov Åben 
 

 
Navn Licens Klub præc. præc. præc   duel duel duel   Total   

1 Jan Truelsson 508 DSB/ASF 94 97 93 284 98 97 98 293 577 21 

2 Thomas Statager 1010 Kjbh sk. 94 95 97 286 96 96 98 290 576 18 

3 Allan Gejl 455 Grindsted 94 96 97 287 97 97 94 288 575 17 

4 Lars Gregersen 2578 DSB/ASF 95 98 95 288 95 97 94 286 574 17 

5 Allan Borg Nielsen 2569 Års 95 94 92 281 93 95 97 285 566 15 

6 Jan Poulsen 786 DSB/ASF 93 94 93 280 95 93 94 282 562 11 

7 Kurt Witt 45 Værløse 94 97 95 286 90 94 92 276 562 9 

8 Martin Høholt 2564 Fredericia 90 96 97 283 88 98 93 279 562 17 

9 John B. Jensen 2277 SIF Kbh 96 93 92 281 89 93 95 277 558 12 

10 Lars Dyrskjøt 2348 Vadum 88 88 91 267 93 95 96 284 551 6 

11 Michael K. Barnes 1917 Brøndby 91 90 89 270 95 89 92 276 546 8 

12 Mogens Berthelsen 1891 Hem 87 90 91 268 87 95 91 273 541 8 

13 Carsten Ågren 2572 DSB/ASF       0       0 DNS 
 

              

 

Grov Veteran 1 
 

 
Navn Licens Klub præc. præc. præc   duel duel duel   Total 

 1 Holger Sørensen 2536 Aalborg 97 95 92 284 91 95 92 278 562 10 
 
 
 
 
 
 

             



 

Grov Veteran 2 
 

 
Navn Licens Klub præc. præc. præc   duel duel duel   Total 

 1 Arne Leth 1456 DSB/ASF 88 89 90 267 89 93 86 268 535 3 

2 Bent Kjeldsen 2338 DSB/ASF 88 86 88 262 88 89 78 255 517 2 

3 Solveig Kjeldsen 2273 DSB/ASF 87 83 79 249 82 80 84 246 495 5 
 

 

 

 

 

Grov Veteran 3 
 

 
Navn Licens Klub præc. præc. præc   duel duel duel   Total 

 1 Jan Dovolil 2330 Viborg 99 96 97 292 92 94 90 276 568 17 

2 Peder Moss 2099 PC Vejle 95 98 96 289 89 94 86 269 558 14 

3 Preben Bech 2262 Viborg 95 91 96 282 91 91 92 274 556 9 

4 Bent Svejstrup 2351 Viborg 92 91 91 274 87 97 95 279 553 9 

5 John Larsen 643 Rødovre sk. 93 83 91 267 90 92 90 272 539 8 

6 Ebbe Bertram 2097 PC Vejle 96 92 92 280 90 84 82 256 536 6 

7 Bent Ørskov 2347 Viborg 88 90 90 268 86 82 78 246 514 5 

8 Hans Lang 192 PC Vejle 89 90 86 265 85 74 83 242 507 5 

9 Marius Petersen 2297 Viborg 85 79 84 248 85 83 87 255 503 5 
 

 

 



 

Grov Hold Herre 

 
Navn Total Inner tens Total 

1 DSB/ASF       

 
Lars Gregersen 574     

 
Jan Poulsen 562   1713 

 
Jan Truelsson 577     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Fripistol Åben 
 

 
Navn Licens Klub 1 2 3 4 5 6 Total Finale Total 

 1 Jan Truelsson 508 DSB/ASF 86 94 93 91 93 93 550 77,7 627,7 9 

2 Frans M. Sørensen 1946 Vejle 91 91 87 89 91 90 539 88 627,0 4 

3 Thomas Statager 1010 Kjøbenhavns sk. 87 94 87 85 92 88 533 91,7 624,7 6 

4 Flemming Hansen 2089 Særslev 87 86 85 89 90 92 529 89 618,0 6 

5 Kurt Witt 45 Værløse 89 85 91 86 88 90 529 85,9 614,9 2 

6 Allan Gejl 455 Grindsted 89 87 90 93 88 80 527 86,5 613,5 4 

7 Frederik Larsen 1889 DSB/ASF 91 90 85 89 86 86 527 82,4 609,4 4 

8 Claus Øster-Jørgensen 1995 Silkeborg pistolskyttef. 85 87 89 83 90 90 524 76,7 600,7 4 

9 John Errebo 1962 Maribo 90 90 81 93 87 81 522   522,0 4 

10 Gagik Sahakian 2103 Haderslev 85 81 87 89 88 90 520   520,0 3 

11 Lars Borre 543 Maribo 88 86 88 86 78 91 517   517,0 7 

12 Torben Breiner 1875 Holstebro 84 88 89 79 87 87 514   514,0 6 

13 Morten Andersen 2082 Holstebro 86 83 82 84 83 82 500   500,0 4 

14 Jan Poulsen 786 DSB/ASF 79 79 81 85 82 88 494   494,0 3 

15 Claus Andersen 2041 BPI 85 79 78 79 85 83 489   489,0 3 

16 Jan Hytting 2077 Holstebro 73 79 85 82 88 80 487   487,0 2 

17 Christina Borgen 1953 DSB/ASF 77 86 74 85 82 77 481   481,0 4 

18 Søren Testmann 2084 Værløse 82 80 76 85 70 79 472   472,0 1 

19 Bjarne H. Jensen 2114 Særslev 73 81 84 77 76 78 469   469,0 2 

20 Claus Arvad Enna Jensen 2015 Helsingør Salon skyttef. 72 82 72 78 82 80 466   466,0 2 

21 Mogens Berthelsen 1891 Hem 85 80 82 60 75 73 455   455,0 1 

22 Pia Villemoes 1955 Brøndby 73 75 72 83 73 79 455   455,0 1 



23 Morten Andersen 2040 BPI 83 77 70 72 80 63 445   445,0 4 

24 Gert Lysegaard 2096 Holstebro 74 57 70 78 74 71 424   424,0 2 
 

 

 

Herrejunior fripistol 
 

 
Navn Licens Klub 1 2 3 4 5 6   Finale Total 

 1 Marcus Errebo 2051 Maribo 77 82 81 87 87 90 504   504 4 

              

              

 

Fripistol Veteran 1 
 

 
Navn Licens Klub 1 2 3 4 5 6     Total 

 

 
Michael Højgrav-Huus 2491 Maribo 86 82 86 88 87 86 515   515 4 

              

              

 

Fripistol Veteran 2 
 

 
Navn Licens Klub 1 2 3 4 5 6     Total 

 1 Karsten E. Hollesen 2145 Særslev 85 81 90 86 75 80     497 1 

2 Solveig Kjeldsen 2273 DSB/ASF 80 79 77 74 77 82     469 1 

3 Arne Leth 1456 DSB/ASF 63 80 82 82 87 68     462 4 

 

 
 
 
 
 

            

              



 

Fripistol Veteran 3 
 

 
Navn Licens Klub 1 2 3 4 5 6     Total 

 1 Peder Moss 2099 PC Vejle 74 76 90 87 84 85     496 5 

2 Ebbe Bertram 2097 PC Vejle 75 80 81 88 83 74     481 5 

3 Preben Bech 2262 Viborg 76 90 69 76 79 74     464 3 

4 Henry Thomsen 340 V. Hassing 69 78 81 81 75 77     461 2 

5 Hans Lang 192 PC Vejle 81 72 77 78 76 68     452 0 

6 Jens Jørn Ravn 2197 Vejle 65 66 67 69 74 66     407 2 
 

 

 

 

Fripistol Hold Veteran 

 
Navn Total Total 

1 PC Vejle     

 
Ebbe Bertram 481   

 
Peder Moss 496 1429 

 
Hans Lang 452   

    

 

 
 
 
 
 
 
 
 

  



 

Fripistol Hold Åben 

 
Navn Total Total 

1 DSB/ASF     

 
Jan Poulsen 494   

 
Jan Truelsson 550 1571 

 
Frederik Larsen 527   

2 Maribo     

 
John Errebo 522   

 
Lars Borre 517 1554 

 
Michael Højgrav-Huus 515   

3 Holstebro     

 
Torben Breiner 514   

 
Jan Hytting 487 1501 

 
Morten Andersen 500   

4 Særslev     

 
Flemming Hansen 529   

 
Karsten E. Hollesen 497 1495 

 
Bjarne H. Jensen 469   

 

 

 

 

 



 

 

Silhuet Åben 
 

 
Navn Licens Klub 8 s. 

6 
s. 

4 
s. 1. halvmatch 8 s. 

6 
s.  

4 
s. 2. halvmatch Total Finale 

1 René Vogn 1948 Hesselager 100 98 93 291 98 96 99 293 584 31 

2 Jan Truelsson 508 DSB/ASF 99 96 94 289 100 96 93 289 578 30 

3 Jan Poulsen 786 DSB/ASF 87 93 89 269 96 97 87 280 549 8 

4 Lars Gregersen 2578 DSB/ASF 97 92 79 268 97 93 89 279 547 5 

5 Klaus Elian 1093 Hesselager 97 92 81 270 93 88 81 262 532 4 

6 Peter Skov 1896 Vejle 93 88 87 268 94 90 87 271 539 3 

7 Pia Villemoes 1955 SIF Kbh 95 87 77 259 93 91 70 254 513 
 8 Christina Borgen 1953 DSB/ASF 90 88 71 249 89 91 84 264 513 
 9 Mogens Berthelsen 1891 Hem 89 65 70 224 89 90 83 262 486 
 10 John B. Jensen 2277 SIF Kbh 90 89 55 234 90 87 66 243 477 
 11 Arne Leth 1456 DSB/ASF 88 84 49 221 90 84 54 228 449   

 

 

 

Silhuet Hold Herre 

 
Navn Total Inner tens Total 

1 DSB/ASF       

 
Lars Gregersen 547     

 
Jan Poulsen 549   1674 

 
Jan Truelsson 578     



 


